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CZĘŚĆ 9 – Pakiet 9 – Wzorce  pehametryczne, odczynniki chemiczne część 1 
CPV-33140000-3
CPV-33696500-0

	
Lp.


	
Przedmiot zamówienia
	
Nazwa handlowa
	
Opis 

	
Numer katalogowy
	
Wielkość  opakowania
	
Cena
 netto
	
%
VAT
	
Cena 
Brutto 
	
Ilość
	Wartość  zamówienia

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	netto
(bez VAT)
	brutto
(z  VAT)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11a
	11b

	1.
	Bufor pH 6,00

	
	
	
	op. a 500 ml
	
	
	
	1

	
	

	2.

	Bufor pH 6,86

	
	Wzorzec fosforanowy

	
	op. a 200 ml

	
	
	
	2

	
	

	3.

	Bufor pH 7,00

	
	
	
	op. a 500 ml
	
	
	
	1
	
	

	4.
	Potasu chlorek
r-r mianowany
3 mol/dm3
	
	czda
	
	250 ml
	
	
	
	1
	
	

	5.
	Fiolki
z koralikami zanurzonymi
w płynie konserwującym do przechowywania szczepów w stanie zamrożenia
	
	
	
	op. 80 szt.
	
	
	
	1
	
	

	RAZEM
	
	




WARUNKI GRANICZNE:
Certyfikat jakości dołączony do każdego dostarczonego produktu, Zamawiający dopuszcza również udostępnienie świadectw (certyfikatów) jakości oraz ulotek w bibliotece technicznej Wykonawcy dostępnej pod adresem www. wskazanym przez Wykonawcę.
Złożenie oferty przez Wykonawcę jest jednoznaczne z akceptacją warunków granicznych i potwierdzeniem spełnienia wymagań opisanych przez Zamawiającego w kolumnie nr 4 formularza oferty cenowej – „Opis”, oraz posiadania przez Wykonawcę aktualnych certyfikatów jakości, potwierdzających spełnienie wymagań Zamawiającego dla każdego oferowanego produktu. Zamawiający może żądać dokumentów oraz wyjaśnień potwierdzających spełnienie przez oferowane wyroby wymagań opisanych przez Zamawiającego w kol. 4 formularza oferty cenowej – „Opis”. Na żądanie Zamawiającego Wykonawca dostarczy dokumenty/certyfikaty kontroli jakości/karty charakterystyki lub udostępni Zamawiającemu adres strony internetowej,
z której Zamawiający będzie mógł bezpłatnie pobrać w/w dokumenty.
Minimalna data ważności produktu 12 miesięcy.
Realizacja zamówienia nie później niż 5 dni roboczych od dnia złożenia zamówienia przez Zamawiającego.
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